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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22320017F

2. Data e Regjistrimit 20/11/2012
3. Emri i Subjektit EPES Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Artan Lenja, Ish fusha e Aviacionit, Kati pare ,Pasuria me 
numer 2/885, Volumi 52, Faqe 68, Zk.8220 
54.233.327,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksporti, shitje me shumice dhe pakice, si dhe 

sherbimi dhe mirembajtja e gjeneratoreve te ndryshem te 
energjise, paneleve solar, paisjeve mjekesore dhe spitalore, 
paisjeve ajrit te kondicionuar, ventilimi, paisjeve te back-up 
dhe baterive. Import - eksport, me shumice e pakice te 
vajrave lubrifikant dhe pjeseve te kembimit per cdo lloj 
motori dhe fuqie, te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, 
impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni 
TV, i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe 
sistemeve te tjera sigurimse dhe detektimi. Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, 
mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe 
jane te nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te 
kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose 
ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe 
impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, 
elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Ndertime per nenstacione, hidrocentralet, 
termocentralet, gabinat e transformacionit linjat e TVN dhe 
tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. 
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Punime te inxhinjerise mjedisore. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare, gazit, kundra zjarrit. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Projektim arkitekturor dhe 
inxhenierik te cdo lloji. Punime rifiniture te muratures, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash. Punime germimi ne 
toke,germimet,sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. 
Ndertime civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rruge 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, 
hekurudhe. Punime nentokesore, perfshire galerite 
natyrore,shpime,kalime nentokesore,tunele,diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes 
nga zhurmat ne infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, 
puse e shpime per uje. Import-Export shitje me shumice te 
konfeksioeve, veshjeve te cfaredolloji dhe cilesie, kepuce, 
produkte dhe mallra tekstile, duke marre persiper 
koncensione dhe agjensi perfaqesimi. Ofrimin e sherbimeve 
te konsulences, te studimeve strategjike, studimeve te 
fizibilitetit; programimit dhe prodhimit,zhvillimit dhe 
implementimit te software-ve dhe hardware-ve si dhe 
menaxhimin dhe implementimit te cdo projekti per 
kompanite shqipetare dhe te huaja. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha transaksionet ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja 
ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet ne fushen 
e ndertimit, te sigurise fizike, etj, cdo veprimtari ne lidhje me 
to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar. 
Juljan Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2022                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.233.327,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Rruga Luz,Pasuria Nr.5/29. V.08, F. 
79, Zk.2537. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 
Nr.9, Rruga Dervish Hatixhe 4, prane Bulevardit  Zogu i 
Pare, Pallati Mozart i shoqerise LIM-EM sh.p.k, Apartamenti  
numer 25, shkalla 1, Kati 8, Zk.8360 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPES Group
E-Mail: agajuljan@gmail.com info@epes-group.com 
Telefon: 0674050505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-938075-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475386-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë  19.05.2014, ku është 
vendosur:- Të emërojë si përfaqësues ligjor  Z.Klodjan Hamzallari, i cili ka të drejtë: Të 
përdorë llogaritë bankare (në banka të nivelt të dytë), që zotëron shoqëria “EPES” sh.p.k, 
për të kryer transaksione bankare brënda dhe jashtë vendit, sipas nevojave të kompanisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584157-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49A5B0-55E0-4B56-ADE2-416EBE0124A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A9906-FB0B-40B1-BC3C-5CFD98E03F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0A1B7A-5F88-4621-8EF2-DF434A5A3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDB8BAB-D129-4690-8007-F69A79AECC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD5C2E-04A9-4046-B19E-402FD6DE135D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B202D7F-4A65-4AE0-8788-5C92A2211F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B202D7F-4A65-4AE0-8788-5C92A2211F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4952A84D-2435-48B6-9688-719AE1C58ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0921E177-5F3B-4911-8160-79E6DEA86AAD
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584650-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891796-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174743-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507172-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 14.01.2016 per ndryshimin e 
emrit te shoqerise, objektit dhe te dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("EPES")          u be            ("EPES Group")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674050505")         
Telefon 1 ishte            ("0672033816")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agajuljan@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EPES")          u be            ("EPES Group")         
Objekti ishte            ("Tregtim, import, eksport, te te gjithe prodhimeve, elektrike, 
elektronike, industriale, karburanteve, pjese kembimi, vajrave lubrifikant, filtrave, pjeseve 
te kembimit, komerciale, konfeksionale, ushqimore, veshjeve, makinerive, te materialeve te 
fushes se energjitikes, telekomunikacionit, elektronikes, ndertimit, arsimit, shendetesise, 
bujqesise te lendeve te para qe kane lidhje me te, te pajisjeve dhe makinerive qe i 
sherbejne asaj si dhe transportimin, magazinimin, perpunimin, sherbimin dhe tregtimin me 
shumice e pakice, import-eksport, brenda dhe jashte vendit, i mallrave te ndryshem etj. 
Distributor dhe partenr biznesi i disa kompanive te huaja. Si dhe shitje, mirembajtje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB57C0A6-AC59-4F8C-8CCC-07DD1D715AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023D0C53-FFC3-4E4A-9B62-5250D9AEA031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E138AA-0163-494A-B14B-B800CF6AB4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CDD5B2-F567-4BAE-9393-FF383558E638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA41D23-4DEC-47E6-AE5A-161484197BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0816054-AB5A-46AE-A8B5-77EC0B05073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA64F7D-84B7-45D6-8E59-A77AF4A25D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9505E2-991C-4E14-B5DA-67674A13D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ABA8E-0D2B-43EE-BE08-FD891FFCB1A1
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servise brenda dhe jashte vendit te produkteve te ndryshme. Financim, ndertim, dhe 
drejtim impjantesh elektrike-elektronike, aktivitet ne fushen e energjitikes dhe 
hidrocentraleve.")          u be            ("Import-eksporti, shitje me shumice dhe pakice, si 
dhe sherbimi dhe mirembajtja e gjeneratoreve te ndryshem te energjise, paneleve 
solar, paisjeve mjekesore dhe spitalore, paisjeve ajrit te kondicionuar, ventilimi, 
paisjeve te back-up dhe baterive. Import - eksport, me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikant dhe pjeseve te kembimit per cdo lloj motori dhe fuqie, te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te 
tjera sigurimse dhe detektimi. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe 
jane te nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e 
muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe 
impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te nevojshem per 
funksionim, sigurim dhe asistence. Ndertime per nenstacione, hidrocentralet, 
termocentralet, gabinat e transformacionit linjat e TVN dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Montimi, 
mirembajtje ose ristrukturim i impianteve hidrosanitare, gazit, kundra zjarrit. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Projektim arkitekturor dhe inxhenierik te cdo lloji. Punime rifiniture te muratures, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Punime 
germimi ne toke,germimet,sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime 
civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rruge autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe. Punime nentokesore, perfshire galerite 
natyrore,shpime,kalime nentokesore,tunele,diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i 
mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Import-Export shitje me shumice te konfeksioeve, veshjeve te cfaredolloji 
dhe cilesie, kepuce, produkte dhe mallra tekstile, duke marre persiper koncensione 
dhe agjensi perfaqesimi. Ofrimin e sherbimeve te konsulences, te studimeve 
strategjike, studimeve te fizibilitetit; programimit dhe prodhimit,zhvillimit dhe 
implementimit te software-ve dhe hardware-ve si dhe menaxhimin dhe 
implementimit te cdo projekti per kompanite shqipetare dhe te huaja. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha transaksionet ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet ne fushen e ndertimit, te sigurise fizike, etj, cdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDAF9AB-1636-4AE0-BF62-5BE6310EDA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDAF9AB-1636-4AE0-BF62-5BE6310EDA1D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857405-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399060-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557312-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.11.2017, ku 
eshte vendosur riperteritja e afatit te administratorit z.Juljan Aga per pese vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2017")            u be              ("13/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882337-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E1F099-0E8D-4B83-8825-BC8FD867929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A378A75D-516E-4029-9CC7-1901DC54335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C373858-F1FD-4F7E-B031-934BE1AF2577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAAA80D-3E79-403D-B704-0F22CBE70E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA715E4C-F26D-4387-989B-CA570552387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D225A36C-EE2B-42BB-94F8-5C732765408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E72C8-62E4-479D-A41B-87F1BEFE48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E72C8-62E4-479D-A41B-87F1BEFE48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F13AE-35AA-4411-B3BB-2893830FD516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36C595D-4BE2-4375-A40A-504D44B81793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728859F7-024A-47C1-86C6-5A1CFD7A0655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B576BA63-21F8-467E-A8BF-6532D8AE5C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEEE6F3-7B37-4888-BC62-7530FE371F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA99E93-A6AD-4229-AC92-F25CB4664C6A
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materialin tjetër shpjegues

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255487-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres formati 
QKB-se.xlsx
Shenime shpjeguese-converted.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356581-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenja", zona kadastrale 8220, nr. pasurie 1/417,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dafinave, Vila Nr. 73/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567927-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese - EPES Group Shpk.pdf
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 - EPES Group (1).pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA99E93-A6AD-4229-AC92-F25CB4664C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BD52E-417D-43F6-8546-C5ABFA3F84E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BD52E-417D-43F6-8546-C5ABFA3F84E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BD7FA-C750-4462-8746-2607A67AE09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B104B95-8545-45FD-9CDE-65052E7C3CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61737AE-2729-4A4E-853D-469E0B2733C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78491F47-B44B-4CCF-8207-07C953D88E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D497BAF-2487-48AF-8A16-7879B0733236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D497BAF-2487-48AF-8A16-7879B0733236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF56001-2C9F-4F7B-B68F-D1EA953CCDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4336C7CA-5C1C-41D1-8B42-2B367164F6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFD685C-7B75-4B1A-A4B7-96A8BAB939DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15AAE9-41C9-45DB-8661-37F73507F255
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Lista e Dokumenteve:
PASH 2020.xlsx
Pasqurat Financiare 2020.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918191-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2022 per ndryshimin  e 
adreses kryesore dhe hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Artan Lenja, Ish fusha e Aviacionit, Kati pare 
,Pasuria me numer 2/885, Volumi 52, Faqe 68, Zk.8220;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Luz,Pasuria Nr.5/29. V.08, F. 79, Zk.2537.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenja", zona kadastrale 8220, nr. pasurie 1/417,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953022-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyrat financiar 2021.pdf
PASH 2021.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE – 
EPES Group Shpk Nr. 0622_A Date 30.06.2022.pdf

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974823-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2022 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Z. Rezar Llukacej, Auditues ligjor .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "54.233.327,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "542.333,27"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Aga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("54.233.327,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73F099B-A5BA-46A6-8410-E15E7CB756F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E399B696-9909-4982-9EC8-EE085CBA37CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC4EF9-25D0-4F93-8970-3D379CC63E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9FE6F-714E-4245-8AA9-AD89B6433A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B965A28B-7115-4068-8EE0-87C84E5F3021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA4541-5B05-4509-99A2-F2CE73523DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25FE5A-3217-4B1E-A3E7-ED58E7E9BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336199F4-3A9C-4E07-AABE-B502EB334854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB717366-FA6E-491C-B766-6F89BD94ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B19C0-66C7-4105-894A-4C4756E8ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B19C0-66C7-4105-894A-4C4756E8ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B19C0-66C7-4105-894A-4C4756E8ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B19C0-66C7-4105-894A-4C4756E8ECDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029354-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 07.11.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Dervish Hatixhe 4, prane Bulevardit  Zogu i Pare, 
Pallati Mozart i shoqerise LIM-EM sh.p.k, Apartamenti  numer 25, shkalla 1, Kati 8, 
Zk.8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033430-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit datë 14.11.2022 ku është vendosur: 
Emërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2012")            u be              ("14/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2022")            u be              ("14/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43026F-F97D-4AB8-B592-5E5503DC98D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD64958-45BC-4F3A-BD03-D0627204B949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6231A040-1281-4062-AB82-7E859380AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A4788-BE43-433B-8813-D6752557CB63

